辽宁奥克化学股份有限公司                 关于参股公司完成股份制改制的公告

证券代码：300082              证券简称：奥克股份             公告编号：2021-061

辽宁奥克化学股份有限公司

关于参股公司完成股份制改制的公告

辽宁奥克化学股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到参股公司苏州

华一新能源科技有限公司的通知，其已完成股份制改制，整体变更为苏州华一

新能源科技股份有限公司（以下简称“苏州华一”），并已完成工商变更登记

手续，取得苏州市行政审批局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

名称：苏州华一新能源科技股份有限公司

统一社会信用代码：9132058572068878XJ

类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）

法定代表人：王振一

注册资本：4,590 万元

成立日期：2000 年 07 月 18 日

营业期限：2000 年 07 月 18 日至长期

住所：太仓港港区石化区协鑫中路

经营范围：研发、销售锂电池材料、太阳能材料；其他经营危险化学品

（按许可证所列范围经营）；研制、开发、生产、加工、销售碳酸亚乙烯酯，

氟代碳酸乙烯酯，1，3-丙烷磺酸内酯，乙烯基碳酸乙烯酯，邻羚基苯乙醚；经

销化工原料（不含危险品）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家

限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

苏州华一股份制改制后，其原股东持股比例不变，目前公司持有苏州华一

35%的股份，苏州华一股份制改制不会对公司生产经营产生不利影响。

特此公告。

 辽宁奥克化学股份有限公司董事会

二〇二一年十一月十六日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。